

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP			
Literal a3) Regulaciones y procedimientos internos aplicables a la entidad			
Regulación o procedimiento que expide la resolución, reglamento, instructivo o manual	No. del documento	Fecha de la regulación o del procedimiento	Link para descargar el contenido de la regulación o procedimiento
Reglamento de Servicios EPMAPA-T	Reglamento	12 de febrero de 2015	Reglamento de Servicios
Reglamento de Administración de Talento Humano	Reglamento	20 de mayo de 2015	Reglamento de Talento Humano
1 era Reforma del Reglamento de Servicios EPMAPA-T	Reforma del Reglamento	25 de noviembre de 2016	1era Reforma Reglamento de Servicios
Reglamento Interno de Trabajadores	Reglamento	4 de julio de 2018	Reglamento Interno
Reglamento para Supresión de Puestos de la EPMAPA-T	Reglamento	6 de enero del 2020	Reglamento de Supresión de Puestos
Conformar el Comité de Transparencia de la EPMAPA-T	Resolución No. 001- GG-EPMAPA-T	31 de enero de 2020	Comité LOTAIP
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		31/1/2020	
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		MENSUAL	
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL a3):		SECRETARIA GENERAL	
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL a3):		TATIANA ROSERO	
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:		tatiana.rosero@epmapatulcan.gob.ec	
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:		(06) 2 960077 EXTENSIÓN 101	